FICHE
TECHNIQUE
Baies
individuelles
iSEVEN Server
RI7-42-80/100-S2-H
  La baie iSEVEN Server est idéale pour qui a besoin d'héberger des serveurs correctement. La
baie iSEVEN Server combine notre baie pour le quotidien avec les caractéristiques précieuses

Profondeur 2
H
au
te
ur
 1
L'angle d'ouverture
maximale — 180°
* Remplacer « X » par « H » pour noir (RAL 9005) ou « B » pour gris (RAL 7035).
Informations pour la commande et l'expédition
Les configurations mentionnées dans le tableau ci-dessus, ne peuvent pas être modifiées.
Notez que toutes les baies iSEVEN Server sont livrées complètement assemblées et en palettes.
800 × 1 200 mm 600 × 1 200 mm 600 × 1 000 mm800 × 1 000 mm
Détails techniques et dimensions
Code * Hauteur (en U) Largeur (mm) Profondeur (mm)
RI7-42-60/100-S1-X 42 600 1 000
RI7-42-60/120-S1-X 42 600 1 200
RI7-45-60/100-S1-X 45 600 1 000
RI7-45-60/120-S1-X 45 600 1 200
RI7-48-60/100-S1-X 48 600 1 000
RI7-48-60/120-S1-X 48 600 1 200
RI7-42-80/100-S2-X 42 800 1 000
RI7-42-80/120-S2-X 42 800 1 200
RI7-45-80/100-S2-X 45 800 1 000
RI7-45-80/120-S2-X 45 800 1 200
RI7-48-80/100-S2-X 48 800 1 000
RI7-48-80/120-S2-X 48 800 1 200
Code * Hauteur (en U) Largeur (mm) Profondeur (mm)
RI7-42-60/100-S3-X 42 600 1 000
RI7-42-60/120-S3-X 42 600 1 200
RI7-45-60/100-S3-X 45 600 1 000
RI7-45-60/120-S3-X 45 600 1 200
RI7-48-60/100-S3-X 48 600 1 000
RI7-48-60/120-S3-X 48 600 1 200
RI7-42-80/100-S3-X 42 800 1 000
RI7-42-80/120-S3-X 42 800 1 200
RI7-45-80/100-S3-X 45 800 1 000
RI7-45-80/120-S3-X 45 800 1 200
RI7-48-80/100-S3-X 48 800 1 000
RI7-48-80/120-S3-X 48 800 1 200
CONTEG France sarl
Zac du Bourg de Serris
7 Boulevard Robert Thiboust
77700 Serris